اگر در تاریخ
مبارزات اجتماعی جوامع همواره آزادی بر ترس برتری یافته بدین جهت
است که در آزادی عشقی نهفته است بزرگ و بیهمتا، عشق به مردم، عشق

به انسانیت که دیکتاتورها ادراکی برآن ندارند. عاشقان آزادی و
انسانیت نسبت به ولایت فقیه و ارتجاع نافرمانی می کنند و این

“انتخابات ” با صدای بلند تحریم می کنند.
فرهنگ قاسمی

پنجشنبه ۲۳ خرداد ۱۳۹۲ – ۱۳ ژوئن ۲۰۱۳

________________________________________
[i]

نمایش انتخابات را فعالانه تحریم کنیم !

با تشکیل نهاد های تحریم فعال از حق حاکمیت ملت، انتخابات آزاد و دولت حقوقمدار دفاع کنیم.

هم میهنان عزیز ،

رژیم جمهوری اسلامی بار دیگر از مردم دعوت کرده است که در تاریخ ۲۴خرداد در نمایش انتخابات ریاست جمهوری،